

**ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ
КЪМ 31.12.2013 ГОДИНА**

Наименование на приходите	§	Начален план общо (в лева)	Държавни приходи		Местни приходи		Общо приходи		Изпълнение в %
			Уточнен план към 31.12.2013 г. (в лева)	Отчет към 31.12.2013 г. (в лева)	Уточнен план към 31.12.2013 г. (в лева)	Отчет към 31.12.2013 г. (в лева)	Уточнен план към 31.12.2013 г. (в лева)	Отчет към 31.12.2013 г. (в лева)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ									
1. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ									
Данък върху доходите на физически лица	01-00	87600	-	-	87600	85787	87600	85787	97,93
- окончателен годишен (патентен) данък	01-03	87600	-	-	87600	85787	87600	85787	97,93
Имуществени и други местни данъци	13-00	2518100	-	-	2603726	2706651	2603726	2706651	103,95
- данък върху недвижимите имоти	13-01	780000	-	-	810991	839014	810991	839014	103,46
- данък върху наследствата	13-02	-	-	-	-	193	-	193	0,00
- данък върху превозните средства	13-03	1096500	-	-	1151135	1185485	1151135	1185485	102,98
- данък при прид. на имущ. по дарения и възмезден начин	13-04	622900	-	-	622900	667617	622900	667617	107,18
- туристически данък	13-08	18700	-	-	18700	14342	18700	14342	76,7
Други данъци	20-00	1900	-	-	1900	424	1900	424	22,32
ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ :		2607600	-	-	2693226	2792862	2693226	2792862	103,70
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ									
Приходи и доходи от собственост	24-00	1006708	6253	6253	1324143	1205228	1330396	1211481	91,06
- нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	24-04	311911	-	-	332521	258525	332521	258525	77,75
- приходи от наеми на имущество	24-05	366797	6208	6208	361665	306753	367873	312961	85,07
- приходи от наеми на земя	24-06	180000	-	-	354580	359010	354580	359010	101,25
- приходи от дивиденди	24-07	120000	-	-	245585	245585	245585	245585	100,00
- приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	28000	45	45	29792	35355	29837	35400	118,64
Общински такси	27-00	4251769	12590	12590	4291690	4331941	4304280	4344531	100,94
- такси за ползване на детски градини	27-01	421542	-	-	421542	466233	421542	466233	110,60
- такси за полз. на детски ясли и други по здравеопазване	27-02	118000	-	-	118000	120421	118000	120421	102,05
- такси за ползване на дом. соц. патронаж и други общински соц. услуги	27-04	250000	-	-	250000	237790	250000	237790	95,12
- такси за ползв. на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични платна и др.	27-05	51000	-	-	58429	60570	58429	60570	103,66
- такси за битови отпадъци	27-07	2944227	-	-	2970119	2970119	2970119	2970119	100,00
- такси за полз. на общежития и други по образование	27-08	11000	12590	12590	-	-	12590	12590	100,00
- такси за технически услуги	27-10	140000	-	-	140000	135765	140000	135765	96,97
- такси за административни услуги	27-11	150000	-	-	150000	145856	150000	145856	97,24
- такси за откупуване на гробни места	27-15	15000	-	-	15000	21830	15000	21830	145,53
- такси за притежаване на куче	27-17	1000	-	-	1000	1134	1000	1134	113,40
- други общински такси	27-29	150000	-	-	167600	172223	167600	172223	102,76
в т.ч. за категоризация на туристически обекти по ЗТ			-	-	5000	2471	5000	2471	49,42
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	42000	-	-	290379	290379	290379	290379	100,00
- глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети	28-02	42000	-	-	290379	290379	290379	290379	100,00
Други неданъчни приходи	36-00	150000	2421	2421	214842	217771	217263	220192	101,35
-реализирани курсови разлики	36-01	-	-	-	-9	-10	-9	-10	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
- получени застрахователни обезщетения за ДМА	36-11	-	1818	1818	2887	2887	4705	4705	100,00
- получени други застрахователни обезщетения	36-12	-	209	209	4317	4317	4526	4526	100,00
- други неданъчни приходи	36-19	150000	394	394	207647	210577	208041	210971	101,41
Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	37-00	-429758	- 185	- 185	- 429614	- 363169	- 429799	- 363354	84,54
- внесен ДДС (-)	37-01	-400000	-	-	- 400000	- 326619	- 400000	- 326619	81,85
- внесен данък върху приход.от стоп.д-ст на бюдж.предпр.(-)	37-02	-29758	- 185	- 185	-29614	- 36550	- 29799	- 36735	123,28
Постъпления от продажба на нефинансови активи	40-00	430000	-	-	430000	529123	430000	529123	123,05
- постъпления от продажба на сгради	40-22	30000	-	-	30000	72386	30000	72386	241,29
- постъпления от продажба на транспортни средства	40-24	-	-	-	-	718	-	718	0,00
- постъпления от продажба на НДА	40-30	100000	-	-	100000	102094	100000	102094	102,09
- постъпления от продажба на земя	40-40	300000	-	-	300000	353925	300000	353925	117,98
Приходи от концесии	41-00	250000	-	-	323567	323567	323567	323567	100,00
Помощи, дарения и други безвъзмездно получени суми от страната	45-00	-	10086	10086	30388	30388	40474	40474	100,00
- текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от страната	45-01	-	10086	10086	30388	30388	40474	40474	100,00
Помощи, дарения и други безвъзмездно получени суми от чужбина	46-00	-	137680	137680	-	-	137680	137680	100,00
- текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от ЕС	46-10	-	45485	45485	-	-	45485	45485	100,00
- текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от др. държави	46-30	-	92195	92195	-	-	92195	92195	100,00
ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ :		5700719	168845	168845	6475395	6565228	6644240	6734073	101,35
ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ :		8308319	168845	168845	9168621	9358090	9337466	9526935	102,03
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ									
Получени трансфери (субсидии/вноски) от ЦБ (нето):	31-00	19647857	17741401	17732284	3448800	3448536	21190201	21180820	99,96
в т.ч. Обща субсидия и др.трансф.за държ.д-сти от ЦБ за общини (+)	31-11	16204057	16782377	16782377	-	-	16782377	16782377	100,00
Обща израв.субс.и др.трансф.за местни д-сти от ЦБ за общини (+)	31-12	2419700	-	-	2419700	2419700	2419700	2419700	100,00
в т.ч. обща изравнителна субсидия от ЦБ за общини (+)	31-12	2257100	-	-	2257100	2257100	2257100	2257100	100,00
трансф.за мест.д-сти - за зим.поддърж.и снегоп.на общ.път.	31-12	162600	-	-	162600	162600	162600	162600	100,00
Получ.от общ.целеви трансф. (субс.) от ЦБ за капиталови разходи (+)	31-13	1024100	-	-	1024100	1023836	1024100	1023836	99,97
в т.ч. за изграждане и основен ремонт на общински пътища	31-13	554400	-	-	554400	554400	554400	543628	98,06
Получ.от общ.целеви трансф. (субвинции) от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА	31-18	-	-	-	5000	5000	5000	5000	100,00
Възстановени трансфери (субсидии) от ЦБ(-)	31-20	-	-	- 5723	-	-	-	- 5723	0,00
Получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001 xxx-х	31-28	-	959024	959024	-	-	959024	959024	100,00
Вноски за ЦБ за минали години	31-40	-	-	- 3394	-	-	-	- 3394	0,00
ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:		19647857	17741401	17732284	3448800	3448536	21190201	21180820	99,96
III. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ И ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ ФОНДОВЕ/СМЕТКИ									
Трансфери (субсидии, вноски) между бюджети (нето)	61-00	-60000	556116	556116	79598	79598	635714	635714	100,00
- трансфери м/у бюджети - получени трансфери (+)	61-01	-	163824	163824	139598	139598	303422	303422	100,00
- трансфери м/у бюджети - предоставени трансфери (-)	61-02	-60000	-	-	- 60000	- 60000	- 60000	- 60000	100,00
- трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост(+/-)	61-05	-	392292	392292	-	-	392292	392292	100,00
Трансфери (субсидии, вноски) между бюджетни и извънбюджетни сметки	62-00	-	-	-	-	888267	-	888267	0,00
- получени трансфери (+)	62-01	-	-	-	-	911762	-	911762	0,00
- предоставени трансфери (-)	62-02	-	-	-	-	- 23495	-	- 23495	0,00
Трансфери от/за държавни предприятия, включени в консолидираната фиксална програма	64-00	-	9988	9988	18708	18708	28696	28696	100,00
- получени трансфери (+)	64-01	-	9988	9988	18708	18708	28696	28696	100,00
ВСИЧКО ТРАНСФ.М/У БЮДЖ.С/КИ И ИЗВЪНБЮДЖ.ФОНД./С/КИ:		-60000	566104	566104	98306	986573	664410	1552677	233,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ									
Временни безлихвени заеми между бюджети и извънбюджетни сметки/фондове (нето)	76-00	-	- 895	- 895	-	5108	- 895	4213	470,73
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:		-	- 895	- 895	-	5108	- 895	4213	470,73
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ									
Придобиване на дялове, акции и съучастия (нето)	70-00	0	-	-	-	121	-	121	0,00
- постъпления от продаж. на дялове, акции и съуч., и от ликвид. дялове(+)	70-10	0	-	-	-	121	-	121	0,00
Предоставена временна финансова помощ (нето)	72-00	1000	-	-	1000	-	1000	-	0,00
- възстановени суми по временна финансова помощ (+)	72-02	1000	-	-	1000	-	1000	-	0,00
Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)	83-00	-183262	-	-	-183262	-183262	-183262	-183262	100,00
- погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	83-22	-183262	-	-	-183262	-183262	-183262	-183262	100,00
Временно съхранявани с-ства и с-ства на разпореждане - нето (+/-)	88-00	-84877	- 84877	33451	-	-	- 84877	33451	-39,41
- средства на разпореждане пред./събр. от/за извънбюджетни сметки (+/-)	88-03	-84877	-84877	33451	-	-	-84877	33451	-39,41
Друго финансирани - нето (+/-)	93-00	-227920	- 3424	- 2776	- 384966	- 441926	- 388390	- 444702	114,50
- чужди средства от други лица	93-10	-3424	- 3424	- 2776	-	-	- 3424	- 2776	81,07
- друго финансиране - операции с пасиви (+/-)	93-39	-224496	-	-	- 384966	- 441926	- 384966	- 441926	114,80
Депозити и средства по сметки - нето (+/-)	95-00	2962530	1402537	1402537	1559993	1559993	2962530	2962530	-38,74
- остатък в левове по сметки от предходния период (+)	95-01	2899519	1339543	1339543	1559976	1559976	2899519	2899519	100,00
- остатък в левова равност. по валутни сметки от предходния период (+)	95-02	63011	62994	62994	17	17	63011	63011	100,00
ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ :		2467471	1314236	1433212	992765	934926	2307001	2368138	102,65
ВСИЧКО ПРИХОДИ (I+II+III+IV+V):		30363647	19789691	19899550	13708492	14733233	33498183	34632783	103,39

Изготвил:.....
/Д. Аначкова/

Началник отдел "Счетоводен":.....
/А. Панова/